
　

   振替利用等のご質問やご相談がございましたら、お気軽に担当者までお問い合わせください。

引き続きご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

〒３５２－０００３

埼玉県新座市北野２-１４-８

５月３５日 （日） 　　お休み

５月３６日 （月） 　　お休み

０４８-４８２-８００８

平成３１年３月

介護老人保健施設　四季の里

５月３１日 （水） 　　通常通り運営

５月３２日

５月３４日 （土） 　　お休み

（木） 　　通常通り運営

５月３３日 （金） 　　お休み

医療法人　昭仁会

　　お休み

４月３０日 （火） 　　通常通り運営

４月２７日 （土） 　　通常通り運営

４月２８日 （日） 　　お休み

４月２９日 （月）

つきまして、下記の通りといたしますのでご報告申し上げます。

   早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より四季の里の介護サービス運営にご理解ご協力賜りまして感謝申し上げます。

    さて、この度の平成３１年の大型連休（4/27～5/6）の通所リハビリテーションの運営に

居宅介護支援事業所様
ご利用者様・ご家族様及び


